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Protokół Nr 3/2024 
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Obywateli 

w dniu 24 czerwca 2024 r.  

1. OTWARCIE OBRAD I STWIERDZENIE QUORUM. 

Posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Obywateli otworzył Przewodniczący Komisji, Karol 
Pawełko. Posiedzenie odbyło się wspólnie z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku oraz 
Powiatowym Zespołem Zarządzania Kryzysowego. Ustalono, że posiedzenie poprowadzi 
Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan. Podczas posiedzenia obecni byli Członkowie Komisji 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz: 

- Elżbieta Burtan - Starosta Krakowski, 

- Józef Rysak – Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, 

- Edyta Jaśnikowska - Skarbnik Powiatu,  

- Izabela Jędrzejek - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,  

- Romana Maziej-Niewczas - Radna Rady Powiatu w Krakowie,  

- Mariusz Zieliński - Radny Rady Powiatu w Krakowie, 

- Andrzej Nowak – Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 
w Krakowie,  

- Jarosław Piątek – Zastępca Naczelnika Wydziału Operacyjnego w Komendzie Miejskiej PSP 
w Krakowie, 

- Mariusz Świda – Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Krakowie,  

- Małgorzata Tyżuk – Prokurator Rejonowy Kraków-Śródmieście,  

- Tomasz Mardaus – Dowódca 111 batalionu lekkiej piechoty,  

- Krzysztof Malik – członek Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,  

- Jerzy Stopa – Wiceprezes Zarządu Powiatowego ZOSP RP,  

- Bogusław Wiśniewski – Dyrektor Zarządu Zlewni w Krakowie RZGW,  

- Maciej Włodek – Kierownik ds. Mundurowych i Ratownictwa Medycznego Małopolskiego 
Oddziału Wojewódzkiego NFZ,  

- Artur Pasek – I Małopolski Wicekurator Oświaty,  

- Urszula Barańska - Zastępca Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Krakowie,  
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- Stefan Balawajder – Kierownik Zespołów Wyjazdowych Krakowskiego Pogotowia 
Ratunkowego,  

- Paweł Głowacki – Komendant Straży Ojcowskiego Parku Narodowego,  

- Piotr Śliwa – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Krakowie,  

- Sylwester Adamczyk – Komendant Placówki Straży Granicznej w Krakowie,  

- Monika Ćwik- Mirocha – Przedstawiciel Placówki SG Kraków-Balice,   

- Sławomir Bednarek - Przedstawiciel Placówki SG Kraków-Balice. 

2. ZAPOZNANIE Z PORZĄDKIEM OBRAD. 

Przewodniczący Komisji, Karol Pawełko przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Zapoznanie z porządkiem obrad 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia 

4. Bezpieczeństwo w miejscach atrakcyjnych turystycznie 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Krakowie na 
2024 rok 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej oraz planów pracy Komisji Rady na rok 2024 

7. Sprawy bieżące 

8. Zamknięcie obrad 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU POPRZEDNIEGO POSIEDZENIA 

Nie zgłoszono uwag ani wniosków do protokołu poprzedniego posiedzenia.  

Komisja jednogłośnie – 4 głosami za - przyjęła protokół poprzedniego posiedzenia Komisji.  

4. BEZPIECZEŃSTWO W MIEJSCACH ATRAKCYJNYCH TURYSTYCZNIE 

Elżbieta Burtan otworzyła dyskusję w punkcie.  

Andrzej Nowak mówił o miejscowych zagrożeniach na terenie powiatu krakowskiego oraz 
bezpieczeństwie przeciwpożarowym. Wspomniał o regresie wyjazdów interwencyjnych 
w stosunku do roku poprzedniego. Mówił o wybranych akcjach ratowniczo-gaśniczych.  
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Mariusz Świda zapoznał zebranych z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego za rok 2023 – załącznik nr 2.  

Izabela Jędrzejek szczegółowo omówiła informację o zagrożeniach na terenie powiatu 
krakowskiego za 2023 rok.  

Jarosław Piątek mówił o działaniach dotyczących bezpieczeństwa.  

Artur Pasek poruszył kwestie nadzoru nad wypoczynkiem dzieci i młodzieży.  

Urszula Barańska mówiła o konieczności zgłoszeń odnośnie form wypoczynku.   

Paweł Głowacki wskazał na zagrożenia występujące na terenie Ojcowskiego Parku 
Narodowego.  

Monika Ćwik-Mirocha omówiła zapewnienie bezpieczeństwa pasażerom na lotnisku 
w Balicach.  

Bogusław Wiśniewski przybliżył schemat organizacyjny i zadania realizowane przez 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.   

Mariusz Zieliński mówił o sytuacji powtarzającej się na terenie Gmin Sułoszowa, Skała, Wielka 
Wieś oraz Zielonki i podtopieniach lokalnych rzeki Prądnik. Mówił o zastosowaniu rozwiązań 
systemowych.  

Bogusław Wiśniewski wskazał na braki środków finansowych, przebieg procesu projektowego 
oraz uzyskania pozwoleń wodno-prawnych.  

Mariusz Zieliński poruszył kwestie zrekonstruowania historycznego dna.  

Bogusław Wiśniewski mówił o żeglowności rzeki Wisły oraz o problemie z działaniem tzw. 
ekologów.  

Dyskutowano na temat obowiązujących przepisów prawnych.  

Elżbieta Burtan zakończyła posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz 
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i przekazała dalsze prowadzenie 
Przewodniczącemu Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, Karolowi Pawełko.  

5. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PLANU PRACY RADY POWIATU W KRAKOWIE NA 

2024 ROK 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały.  

Nie było uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały. 
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Komisja jednogłośnie – 3 głosami za - pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 
uchwały. 

 

 

6. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA ROCZNEGO PLANU KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ ORAZ PLANÓW PRACY KOMISJI RADY NA ROK 2024 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały.  

Nie było uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały. 

Komisja jednogłośnie – 3 głosami za - pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 
uchwały. 

7. SPRAWY BIEŻĄCE 

Nie zgłoszono. 

8. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji, Karol Pawełko zamknął 
posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Obywateli.  

 

 Przewodniczący Komisji 
 Bezpieczeństwa Obywateli 

 Karol Pawełko 

Protokołowała: Ewa Widórek 


